Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu podľa článku 3 tejto zmluvy. 

Čl. 3 

Kúpna cena a platobné podmienky 

3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena za predávanú nehnuteľnosť uvedenú a popísanú v článku 

2 tejto zmluvy je vo výške 129,50,-EUR (slovom stodvadsaťdeväť eur a päťdesiat eurocentov). 

V kúpnej zmluve nie je zahrnutý správny poplatok za návrh na vklad. 

3.2. Zmluvné straby prehlasujú, že kúpna cena bola uhradená na bankový účet obce vedený v Prima 

Banke Slovensko, a.s. IBAN č.: SK72 3100 0000 0043 1003 1505.